
ZARZĄDZENIE NR 0050/64/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XLI Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach: 
1) zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Raczki; 
2) przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Raczki; 
3) zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach; 
4) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

„Remont drogi powiatowej Nr 1120B Bakałarzewo - Raczki”; 
5) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2023 r.; 
6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2023 – 2026; 

stanowiące załączniki Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 3, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4 - 
6, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 4F579CC0-C384-4CAF-92D3-88643FCBD63E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/64/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


